
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

3/2024

05/08/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE MONDAI
Avenida Porto Feliz., 145 - Centro - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 78.483.856/0001-52 Telefone: (49) 3674-1234

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/08/2024
Dispensa de licitação
3/2024 - DL
3/2024

Aquisição de uma Cafeteira/Máquina de Café Espresso Automática para uso nas
dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Mondaí

Participante: CARLISE KREIN

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Máquina de café/Cafeteira Espresso Automática - Máquina de

café/Cafeteira Espresso Automática Série 2200, Philips Walita,
Preta 1500W - EP2230 — grãos moídos na hora; sistema LatteGo;
12 níveis de moagem, moinhos 100% de cerâmica; 15 bars de
pressão; 3 variedades de café; opção de água quente; painel touch
e intuitivo; 3 ajustes para a intensidade do aroma e para
quantidade de bebida; compatível com prepare de cafés a partir do
pó previamente moído.

1,000 UN 3.530,00 3.530,00

Marca: Philips Walita
Total do Participante: 3.530,00

Total Geral: 3.530,00

Atividades Câmara de Vereadores 01.001.01.031.1010.2010.4.4.90.00.00 R$ 3.530,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

06/08/2024Mondaí,

ELIZANDRO MAINARDI

PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 06/08/2024, às 08:06:57. Protocolo: 5d406a1d-fd14-43a3-b4ba-ebb2ba066050


